关于申领住房补贴的通知
各单位：
近期，学校将对1998年11月30日前参加工作的教职工开展2013年度住房补贴的申请和发放工作，现将有关事宜通知如下：
一、申领相关事项
1、申领对象
根据国家房改政策，我校1998年11月30日前参加工作的以下四类教职工可以申领住房补贴：
（1）已购商品房或经济适用房的在职教职工；
（2）离休人员；
（3）2001年7月1日后（含2001年7月1日）去世的教职工；
（4）退休人员。
2、申领条件
申领对象应符合以下全部条件：
（1）住房（含房改房、集资房等福利房）未达省、市规定标准；
（2）未领取过住房补贴；
（3）未享受引进人才住房安置补贴。
3、发放标准：根据《南京市政府办公厅转发市房产局等部门<关于调整2001房改年度有关政策的请示>的通知》（宁政办发〔2001〕110号）执行，详见附件4。
4、需提交的相关材料
根据南京市房改办要求，申领住房补贴者应提供以下材料：
（1）夫妻双方身份证正反两面复印件各一份；
（2）夫妻双方户口簿首页及常住人口登记卡页复印件各一份；
（3）《南京市职工住房情况表》、《南京市职工购房（工龄）补贴申请表》（附件1、2）各两份；附件1的“单位审核意见”一栏由职工所在院级单位审核盖章，“配偶单位审核意见”一栏由配偶所在单位房改部门盖章，配偶原单位破产或无单位的，应提供“下岗证”、“失业证”复印件一份或到所在社区盖章；
（4）夫妻双方所分房改住房的《房屋所有权证》、《租赁凭证》等复印件一份；教职工本人没有分配房改住房的由学校统一出具无房证明，教职工配偶没有分配房改住房的需其所在单位提供无房证明；
（5）已购买商品房的在职教职工应提供所购商品房《房屋所有权证》复印件一份；
（6）离退休人员还需提供离退休证复印件一份；
（7）2001年7月1日（含7月1日）以后去世的教职工，需提交死亡证明复印件一份。
5、时间节点
请各单位将申请人员所报材料收齐汇总、认真审核把关，填写住房补贴汇总表（附件3），并经本单位领导签字、单位盖章后于2013年5月3日中午12点前将相关材料报送国有资产管理处公用房管理科（综合楼308房间，联系电话：84896008）。
二、各单位应高度重视，积极配合学校做好住房补贴的申领与发放工作，负责教工所提交材料原始证件与南京市职工住房情况表内容的审核，并按照时间节点提交相关材料，保证此项工作的有序、按时进行。
三、其他说明
1、租住学校各类公有住房的在领取住房补贴前，应办理退房手续。
2、所填写材料中，配偶姓名一栏不得空白，请如实填写婚姻状况，如：未婚、丧偶、离异等。丧偶请提交配偶死亡证明、离异请提交离婚协议书或法院判决书等复印件。
3、在南京以外地区参加过工作的教职工还需提供原单位所在市级房改管理部门出具的住房未达标证明。
4、由于年度申领额度有限，当申请人员较多时，按照已购商品房在职教职工、离休人员、2001年7月1日后（含2001年7月1日）去世的教职工、退休人员的顺序排队。
附件：1.南京市职工住房情况表
2.南京市职工购房（工龄）补贴申请表
3.2013年度教职工申请住房补贴汇总表
4.南京市职工住房补贴发放标准
国资处
                                   2013年4月24日
附件1

南京市职工住房情况表
联系电话：
	职工姓名
及工号

	职级

	身份证号码

	工作单位

	工作年月

	户口所在地

	配偶姓名

	职级

	身份证号码

	工作单位

	工作年月

	户口所在地

	住
房
情
况
	住       址
	建筑面积（m2）
	房屋性质
	产权单位（人）

	其
它
需
要
说
明
的
情
况

	单
位
审
核
意
见

	配
偶
单
位
审
核
意
见
	_____________已（未）在我单位分得住房（购房改房、购集资建房、承租公房、集体宿舍），计建筑面积____________m2，已领取货币补贴__________元。

	            盖    章

	经办人：                   盖    章

	           年      月     日

	         ^          年      月       日

	注：1、房屋性质一栏主要有已购公房、承租公房、自有私房、承租私房等。
2、户口所在地指所属某派出所。

附件2
南京市职工购房（工龄）补贴申请表

	申请人姓名

	身份证号码

	职  级

	参加工作时间

	户口所在地

	申请人配偶姓名

	身份证号码

	职  级

	原住房情况
	座  落
	使用面积（m2）
	建筑面积（m2）
	房屋性质
	备  注

	新购住房情况

	座  落

	建筑面积(m2)

	单
位
审
核
意
见
	经审核__________同志购房补贴标准面积为_______ m2，已有住房面积_______ m2，核定发放补贴面积为_______ m2，购房补贴金额为________ 元，工龄补贴额为________ 元，合计补贴额为_________ 元。
经办人（签章）             负责人（签章）                单位盖章
                                                       年     月     日

	区
房
改
办
意
见
	区房改办盖章
年    月    日
	市
房
改
办
意
见
	市房改办盖章
年    月    日

附件3
2013年度教职工申请住房补贴汇总表
单位（盖章）：
	序号
	职工
姓名
	身份证号
	职称/职务
	配偶
姓名
	配偶身份证号
	夫妻双方所分福利房住址
	福利房建筑面积
	参加工作时间（年月）
	来校工作时间（年月）
	租住学校公房房号
	联系电话
	类别

	1

	2

	3

	4

	5

填表人（签名）：                      校核人（签名）：                  单位负责人（签名）：
注：“类别”一栏请填写“在职、离休、退休、去世”等，离退休或去世的需注明离退休时间或去世时间。
附件4
南京市职工住房补贴发放标准
一、发放依据：南京市政府办公厅转发市房产局等部门《关于调整2001房改年度有关政策的请示》的通知（宁政办发〔2001〕110号）。

二、发放标准：
住房补贴（元）＝购房补贴额+工龄补贴额。
1）购房补贴额（元）＝每平方米建筑面积补贴额×面积之差。
2）工龄补贴额（元）＝工龄×面积之差×职工家庭每年每平方米建筑面积工龄补贴。
其中：
面积之差是指申请人应享受的购房补贴面积标准（建筑面积）减去已享受房改房面积（建筑面积）；
工龄计算至南京市建立住房公积金制度的1992年6月30日止，1992年6月30日前离退休的计算到离退休止；
现行每平方米建筑面积补贴标准为：720元/ m2；
现行购房补贴面积标准为：一般职工（助教）75m2，科级（讲师）90 m2，处级（副高）110 m2，正高（副局）120 m2，厅局级135 m2；
现行职工家庭每年每平方米建筑面积工龄补贴标准为：8.16元/年·㎡。

2
1